honestum. **T**ercio utrū possit esse bonū vtile.
Quarto utrū dolor corp̄is sit humnū malum.
Ad. j. sic pceditur. vidē q. om̄is tristitiā sit
 mala. dicit em̄ greg. m̄ssenus. om̄is tristiti
 ciā malū ē sui ipius natura. h̄ qđ nālīter ē malū
 sp̄ et vere ē malū. **E**t om̄is tristitiā ē mala. **A**d. ij.
 id qđ oēs fugiūt ex v̄tutiōi malū ē. h̄ tristitiā oēs
 fugiūt etiā dīuini q. ut dicit in. vñ. et h̄ p̄tinet
 nō mēdat dēlectiō. tñ mēdat nō tristitiā. **E**t tris
 titiā est malū. **S**ic malū corp̄ale ē obiectū
 et causa doloris corp̄alis. ita malū sp̄iale est ob
 lectū et causa tristitiē sp̄ialis. h̄ om̄is dolor cor
 palis est malū corp̄is. **E**t om̄is tristitiā sp̄ialis
 est malū aie. **S**ed contra. tristitiā de malo contrariatur
 dēlectiōi de malo. h̄ dēlectiō de malo ē ma
 la. vnde in dēlectationem quocūq. dā dicit p̄. ij.
 letatur cū male fecerit. **E**t tristitiā de malo ē to
 na. **R**h̄o. dō. q. aliqd esse bonū vel malū pos
 test dici dupl̄. vno nō simpl̄ r̄ fm se et sic ois
 tristitiā ē qđ dā malū. h̄ em̄ ipm qđ ē appetitum
 h̄m̄oi anxiat de malo p̄nti rōnē mali h̄m̄oi imp
 ditur em̄ p. h̄ quies appetitus in bono. **A**lio mō
 dicit aliqd bonū vel malū ex supposito alterius
 sic vere cū dicit esse bonū ex supposito et aliter
 turpis om̄is. ut dicit in. iij. et h̄ sic supposito ali
 quo dicitur bonū vel malū. **A**d. bonitatem p̄tinet
 q. aliqd de malo p̄nti tristetur vel dēlectat. q. em̄
 nō tristatur vel dēlectat non possit esse m̄i q. vel
 nō sentiret vel q. nō reputaret sibi repugnā
 et utrūq. istoz est malum manifeste. et ideo ad
 bonitatem p̄tinet. ut supposita p̄ntia mali f̄m̄atur
 tristitiā vel dolor. et h̄ ē qđ dicit aug. viij. sup ge
 n̄es. ad liam. adhuc ē bonū qđ dēlectat am̄ssum to
 nū. nā m̄i aliqd bonū remāssit in natura nul
 lus boni am̄ssus dolor esset in pena. h̄ q. sermōes
 morales sūt in singularibz quoz sūt op̄acōes. illū
 qđ ex supposito ē bonū ē iudicari dicit bonū. sic qđ
 ē ex supposito ē voluntariū voluntariū iudicatur
 dicit in. iij. et sup h̄m̄oi ē. **A**d. j. g. dō. q. g.
 m̄ssenus loquitur de tristitiā ex pte tristitans nō
 aut ex pte sentiens et repudiāns malum. et ex
 hac ex pte om̄es fugiūt tristitiā in quātū fugiūt
 malū. h̄ sensu et refutacōnē mali nō fugiūt. et sic
 etiā dicitur de dolore corp̄ali. nam sensus et re
 cusatio mali corp̄alis a dēlectatē nature tone. vñ
Ap̄tinet r̄h̄o ad. ij. et t̄t̄m.
Ad. ij. sic pceditur. vidē q. tristitiā nō h̄ ab
 at rōnem boni honesti. qđ em̄ ad inferos dēducti
 contrariatur honesto. h̄ sic dicit aug. xv. sup gen̄.
 ad h̄m̄. Iacob h̄ am̄ssit vidē ne m̄m̄ia tristitiā
 sic p̄turbaretur ut non ad requie b̄ozi ret. h̄ ad
 inferos p̄ccōz. **E**t tristitiā nō h̄m̄oi rōnē boni h̄
 nesti. **R**h̄o. bonū honestū h̄m̄oi rōnē laudabilis et
 meritorij. h̄ tristitiā diminuit rōnē laudis et me
 riti. dicit em̄ ap̄s. ij. ad cor. i. vñ. q. p̄tinet
 nam ex corde suo nō ex tristitiā aut ex necessi
 tate. **E**t tristitiā nō ē bonū honestū. **A**d. ij. sic aug.
 dicit. xij. de ci. tristitiā est de h̄ijs que nobis
 nolentibz acciderūt. h̄ nō velle ea q. p̄ntialiter h̄
 unt ē h̄re volūtate repugnante ordm̄ acōm̄ dōm̄e
 cuius p̄uidente subiacet om̄ia que agūtur. **E**t